

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
一、机房配电系统							
1	配电柜						
1.1	市电配电柜	科华	规格型号：低压成套开关设备 MNSG	科华数据股份有限公司	1 台	¥108,000.00	¥108,000.00
1.2	市电分配柜	科华	规格型号：低压成套开关设备 MNSG	科华数据股份有限公司	1 台	¥52,950.00	¥52,950.00
1.3	ATS 配电柜	科华	规格型号：低压成套开关设备 MNSG	科华数据股份有限公司	1 台	¥116,400.00	¥116,400.00
1.4	UPS 输出柜	科华	规格型号：低压成套开关设备 MNSG	科华数据股份有限公司	1 台	¥74,250.00	¥74,250.00
1.5	监控工作室配电箱	科华	规格型号：低压成套开关设备 MNSG	科华数据股份有限公司	1 台	¥7,500.00	¥7,500.00
1.6	市电总开关	正泰	规格型号：NM1-800S/4300B 800A	浙江正泰电器股份有限公司	2 个	¥49,500.00	¥99,000.00
2	强电电缆						
2.1	ATS 柜输入电缆	阳工	规格型号：ZA-YJV-1KV (4*240+1*120)mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	380 米	¥1,090.00	¥414,200.00
2.2	市电配电柜输入电缆	阳工	规格型号：ZA-YJV-1KV (4*240+1*120)mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	360 米	¥1,080.00	¥388,800.00
2.3	350KVA UPS 输入电缆	阳工	规格型号：ZA-YJV-1KV 4*185+1*95mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	50 米	¥845.00	¥42,250.00
2.4	350KVA UPS 输出电缆	阳工	规格型号：ZA-YJV-1KV 4*185+1*95mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	50 米	¥845.00	¥42,250.00

2.5	台网中心办公电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 4*95+1*50mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	100 米	¥437.00	¥43,700.00
2.6	空调电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 5*10mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	330 米	¥55.00	¥18,150.00
2.7	新风机输入电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 5*4mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	100 米	¥25.00	¥2,500.00
2.8	精密配电柜输入电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 4*50+1*25mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	220 米	¥230.00	¥50,600.00
2.9	照明、插座配电箱输入电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 5*10mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	150 米	¥53.00	¥7,950.00
2.10	机柜配电电缆 (双路设计)	阳工	规格型号: ZR-VV-1KV 3*6mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	900 米	¥22.00	¥19,800.00
2.11	监控工作室配电箱输入电缆	阳工	规格型号: ZA-YJV-1KV 4*35+1*25mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	50 米	¥172.00	¥8,600.00
2.12	电池开关箱至 UPS 主机线缆	阳工	规格型号: BV 185mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	360 米	¥522.00	¥187,920.00
2.13	五孔国标插座	公牛	规格型号: G25Z223	宁波公牛电器有限公司	50 个	¥17.00	¥850.00
2.14	插座线缆	阳工	规格型号: NH-BV 4mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	500 米	¥15.00	¥7,500.00
2.15	照明电缆	阳工	规格型号: BV4mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	1200 米	¥4.00	¥4,800.00

2.16	强电主电缆 镀锌线槽(含 连接件、安装 支架等配件)	中宇	规格型号: 300mm×150mm	宁夏中宇桥架构件有限 公司	260 米	¥125.00	¥32,500.00
2.17	弱电镀锌线 槽(含连接 件、安装支架 等配件)	中宇	规格型号: 200mm×100mm	宁夏中宇桥架构件有限 公司	260 米	¥100.00	¥26,000.00
2.18	BV 导线	阳工	规格型号: BV 2.5mm ²	广西阳工电线电缆有限 公司	1200 米	¥12.00	¥14,400.00
2.19	辅材	国产	规格型号: 定制	国产	1 项	¥8,000.00	¥8,000.00
3	照明部分						
3.1	LED 灯盘 1	欧普	规格型号: LDP01072006	欧普照明电器(中山) 有限公司	17 套	¥250.00	¥4,250.00
3.2	安全出口指 示灯	拿斯特	规格型号: N-BLZD-1LR0E I 5WGAS	广东拿斯特(国际)照 明有限公司	10 个	¥168.00	¥1,680.00
3.3	应急照明灯	拿斯特	规格型号: N-ZFZD-E5W1964	广东拿斯特(国际)照 明有限公司	17 个	¥108.00	¥1,836.00
3.4	LED 灯盘 2	欧普	规格型号: LDP01061006	欧普照明电器(中山) 有限公司	9 个	¥240.00	¥2,160.00
3.5	金属线管	国产	规格型号: DN20	国产	500m	¥7.00	¥3,500.00
3.6	墙面开关	公牛	规格型号: G25K211	宁波公牛电器有限公司	5 个	¥15.00	¥75.00

3.7	照明、插座配电箱	雷意	规格型号：H15-18	中山市雷意照明科技有限公司	3 个	¥360.00	¥1,080.00
3.8	辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 项	¥1,500.00	¥1,500.00
二、智能电源系统							
1	模块化智能电源主机框架	科华	规格型号：YTM33400	科华数据股份有限公司	1 台	¥97,115.00	¥97,115.00
2	功率模块	科华	规格型号：50kVA 功率模块	科华数据股份有限公司	6 个	¥35,900.00	¥215,400.00
3	电池开关箱	科华	规格型号：定制	科华数据股份有限公司	1 套	¥43,980.00	¥43,980.00
4	蓄电池	科华	规格型号：6-GFM-120	科华数据股份有限公司	240 个	¥1,288.00	¥309,120.00
5	蓄电池柜	科华	规格型号：定制	科华数据股份有限公司	6 个	¥15,300.00	¥91,800.00
6	辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 项	¥10,000.00	¥10,000.00
三、密闭冷通道系统							
1	服务器机柜	金盾	规格型号：VSR61242- SQ21010098	广州南盾通讯设备有限公司	45 个	¥5,250.00	¥236,250.00
2	风冷列间精密风冷系统	思泰登高	规格型号：CR50AR2Z	北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司	6 套	¥148,800.00	¥892,800.00
3	精密配电列头柜	金盾	规格型号：KAK1-F-SQ21010098-C001-C003	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥43,800.00	¥131,400.00

4	24 位 PDU 电源	金盾	规格型号：KDD-K65AKJFM-10G05LD-B1362	广州南盾通讯设备有限公司	90 个	¥710.00	¥63,900.00
5	侧门	金盾	规格型号：VSR-SD120200	广州南盾通讯设备有限公司	12 个	¥550.00	¥6,600.00
6	1U 盲板	金盾	规格型号：RMA-FEP4821US-B/CKK	广州南盾通讯设备有限公司	170 个	¥14.00	¥2,380.00
7	2U 盲板	金盾	规格型号：RMA-FEP4822US-B/CKK	广州南盾通讯设备有限公司	170 个	¥17.00	¥2,890.00
8	垂直绑线板	金盾	规格型号：RMC-MCH13542UG-B	广州南盾通讯设备有限公司	34 个	¥138.00	¥4,692.00
9	气流密闭通道顶部控制板天窗	金盾	规格型号：KDC-CW60135-B	广州南盾通讯设备有限公司	9 个	¥890.00	¥8,010.00
10	气流密闭通道顶部旋转天窗	金盾	规格型号：KDC-RW60135-B	广州南盾通讯设备有限公司	18 个	¥1,380.00	¥24,840.00
11	天窗自动复位子系统	金盾	规格型号：：KDC-SCUCA II	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥4,800.00	¥14,400.00
12	顶部走线槽	金盾	规格型号：RMC-GB- SQ21010098	广州南盾通讯设备有限公司	54 套	¥348.00	¥18,792.00
13	气流密闭通道装饰围板	金盾	规格型号：KDC-MPF- SQ21010098	广州南盾通讯设备有限公司	54 个	¥348.00	¥18,792.00
14	通道环境监控系统	金盾	规格型号：KDC-MCU II -FW	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥13,800.00	¥41,400.00
15	通道门	金盾	规格型号：KDC-ADH-SQ21010098	广州南盾通讯设备有限公司	6 套	¥13,800.00	¥82,800.00

16	通道 LED 数显彩屏单元	金盾	规格型号: KDS-MCM-LEDD	广州南盾通讯设备有限公司	6 套	¥6,900.00	¥41,400.00
17	触摸屏	金盾	规格型号: KDC-JWS156-B13	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥24,300.00	¥72,900.00
18	消防联动电源控制盒	金盾	规格型号: KDC-MCU II -FW	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥6,750.00	¥20,250.00
19	内部照明	金盾	规格型号: KDC-LS600-220V/WPC	广州南盾通讯设备有限公司	54 套	¥348.00	¥18,792.00
20	模块化间走线梯	金盾	规格型号: RMC-BCL34050-B	广州南盾通讯设备有限公司	6 套	¥4,800.00	¥28,800.00
21	配套材料	金盾	规格型号: KDC-SPC- SQ21010098	广州南盾通讯设备有限公司	3 套	¥600.00	¥1,800.00
四、动环监控系统							
1	电量监测仪 (液晶显示)	金盾	规格型号: KDS-DLY	广州南盾通讯设备有限公司	6 台	¥1,500.00	¥9,000.00
2	供配电驱动模块	金盾	规格型号: KDS-DLY-1	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥3,800.00	¥3,800.00
3	精密配电柜 监测驱动模块	金盾	规格型号: KDS-PDC	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥5,200.00	¥5,200.00
4	智能电源监测驱动模块	金盾	规格型号: KDS-UPS	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥2,000.00	¥2,000.00
5	空调监测驱动模块	金盾	规格型号: KDC-AC	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥5,000.00	¥5,000.00
6	智能漏水控制器	金盾	规格型号: KDC-RFP	广州南盾通讯设备有限公司	9 套	¥130.00	¥1,170.00

7	漏水感应线 (含引出线、 终止端、固定 胶贴)	金盾	规格型号: KDC-RFPG05	广州南盾通讯设备有限 公司	9 条	¥1,350.00	¥12,150.00
8	漏水监测驱 动模块	金盾	规格型号: KDC-LS	广州南盾通讯设备有限 公司	1 套	¥130.00	¥130.00
9	温湿度传感 器	金盾	规格型号: KDC-CRTHSM	广州南盾通讯设备有限 公司	22 个	¥620.00	¥13,640.00
10	温湿度监控 驱动模块	金盾	规格型号: KDC-WSD	广州南盾通讯设备有限 公司	1 套	¥130.00	¥130.00
11	消防监控驱 动模块	金盾	规格型号: KDS-XF	广州南盾通讯设备有限 公司	1 套	¥130.00	¥130.00
12	红外探测器	豪恩	规格型号: LH-905A-2	广州南盾通讯设备有限 公司	5 个	¥276.00	¥1,380.00
13	红外防盗监 控驱动模块	金盾	规格型号: KDC-HW	广州南盾通讯设备有限 公司	1 套	¥130.00	¥130.00
14	双门双控电 磁锁	金盾	规格型号: CU-S282CA	广州南盾通讯设备有限 公司	7 把	¥900.00	¥6,300.00
15	单门电磁锁	金盾	规格型号: CU-S280C	广州南盾通讯设备有限 公司	1 把	¥425.00	¥425.00
16	门禁锁电源	金盾	规格型号: CU-P06	广州南盾通讯设备有限 公司	8 个	¥320.00	¥2,560.00
17	IC 感应卡	金盾	规格型号: CU-U20M	广州南盾通讯设备有限 公司	100 张	¥10.00	¥1,000.00
18	出门按钮	金盾	规格型号: KDC-ODB2	广州南盾通讯设备有限 公司	8 个	¥70.00	¥560.00

19	人脸识别门禁一体机	海康威视	规格型号: DS-K1T671M	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8 台	¥2,800.00	¥22,400.00
20	交换机	华三	规格型号: S5024PV3-EI	新华三技术有限公司	2 台	¥3,320.00	¥6,640.00
21	网络彩色半球摄像机	海康威视	规格型号: DS-2CD2125FV2-IS(两轴)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	16 个	¥1,150.00	¥18,400.00
22	网络彩色筒机	海康威视	规格型号: DS-2CD2825F	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 个	¥1,280.00	¥2,560.00
23	硬盘录像机	海康威视	规格型号: DS-8632N-I8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	¥6,500.00	¥6,500.00
24	硬盘 (监控级)	希捷	规格型号: ST8000VX004	希捷中国股份有限公司	8 块	¥3,000.00	¥24,000.00
25	POE 交换机	华三	规格型号: S5024PV3-EI-PWR	新华三技术有限公司	2 台	¥4,000.00	¥8,000.00
26	光纤收发器	netLINK	规格型号: HTB-GS-03/M-SFP	北京金泰联创科技发展有限公司	1 对	¥1,050.00	¥1,050.00
27	视频监控驱动模块	金盾	规格型号: KDS-CCTV	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥1,380.00	¥1,380.00
28	工业级监控服务器	金盾	规格型号: KDS-CRMS8000	广州南盾通讯设备有限公司	1 台	¥9,600.00	¥9,600.00
29	一体化工业主机	金盾	规格型号: KDS-CRMS2000	广州南盾通讯设备有限公司	3 台	¥15,000.00	¥45,000.00
30	电话语音报警系统(含语音卡)	金盾	规格型号: KDC-ALRPHEMOD	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥2,780.00	¥2,780.00
31	短信系统(含	金盾	规格型号: KDS-SMS	广州南盾通讯设备有限	1 套	¥2,080.00	¥2,080.00

	短 信 MODEM)			公司			
32	声光报警系统（带控制器）	金盾	规格型号：KDC-SALA12V	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥130.00	¥130.00
33	集中监控系统平台软件	金盾	规格型号：KDS-DCIM	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥27,600.00	¥27,600.00
34	远程浏览软件	金盾	规格型号：KDS-WEB	广州南盾通讯设备有限公司	1 套	¥500.00	¥500.00
五、防雷系统							
1	第一级防雷器	地凯	规格型号：DK-50G 4P	广西地凯科技有限公司	1 台	¥1,248.00	¥1,248.00
2	第二级防雷器	地凯	规格型号：DK-40 4P	广西地凯科技有限公司	2 台	¥299.00	¥598.00
3	第三级防雷器	地凯	规格型号：DK-20 4P	广西地凯科技有限公司	4 台	¥255.00	¥1,020.00
4	等电位接地铜排	国产	规格型号：定制	国产	280m	¥105.00	¥29,400.00
5	50mm ² 铜线	阳工	规格型号：ZR BVR-50mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	50m	¥50.00	¥2,500.00
6	16mm ² 铜线	阳工	规格型号：ZR BVR-16mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	100m	¥16.00	¥1,600.00
7	10mm ² 铜线	阳工	规格型号：ZR BVR-10 mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	180m	¥12.00	¥2,160.00
8	局部等电位端子箱	国产	规格型号：定制	国产	3 个	¥130.00	¥390.00

9	等电位反击器	国产	规格型号：定制	国产	3 只	¥390.00	¥1,170.00
10	设备信号防雷器	地凯	规格型号：DK-nDct/RJ45 5-8S(RJ45 口,单口)	广西地凯科技有限公司	36 套	¥100.00	¥3,600.00
11	辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 批	¥5,000.00	¥5,000.00
12	防雷检测费	浪潮	规格型号：浪潮定制服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥6,000.00	¥6,000.00
六、新风系统							
1	热回收新风换气机	沐风	规格型号：HD-1000	北京京天方科技有限公司	3 台	¥19,970.00	¥59,910.00
2	镀锌铁皮风管	国产	规格型号：定制	国产	80 m ²	¥378.00	¥30,240.00
3	防火阀 70℃	国产	规格型号：定制	国产	3 个	¥405.00	¥1,215.00
4	方形散流器	国产	规格型号：定制	国产	3 个	¥270.00	¥810.00
5	回风百叶	国产	规格型号：定制	国产	3 个	¥405.00	¥1,215.00
6	防雨百叶	国产	规格型号：定制	国产	3 个	¥405.00	¥1,215.00
7	新风机控制线	国产	规格型号：定制	国产	150m	¥13.00	¥1,950.00
8	PVC 线管	国产	规格型号：定制	国产	150m	¥13.00	¥1,950.00

9	风管配件及支吊架	国产	规格型号：定制	国产	1 项	¥2,025.00	¥2,025.00
10	风机支吊架及减震垫	国产	规格型号：定制	国产	1 套	¥270.00	¥270.00
11	新风配件及辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 批	¥1,350.00	¥1,350.00
七、七氟丙烷消防系统							
1	120L 柜式七氟丙烷灭火装置	深圳卓安	规格型号：GQQ120/2.5-ZA	深圳市卓安消防设备有限公司	4 台	¥8,570.00	¥34,280.00
2	70L 柜式七氟丙烷灭火装置	深圳卓安	规格型号：GQQ70/2.5-ZA	深圳市卓安消防设备有限公司	4 台	¥7,800.00	¥31,200.00
3	七氟丙烷灭火剂	福汇	规格型号：HFC-227ea	浙江衢州福汇化工科技有限公司	600 千克	¥170.00	¥102,000.00
4	点型光电感烟火灾探测器	依爱	规格型号：JTY-GD-EI6012S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	26 只	¥75.00	¥1,950.00
5	点型感温火灾探测器	依爱	规格型号：JTW-A2R-EI6013	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	26 只	¥75.00	¥1,950.00
6	气体灭火控制器	依爱	规格型号：JB-QB-EIN70	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3 台	¥5,580.00	¥16,740.00
7	输入/输出模块	依爱	规格型号：J-EI6043N	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3 只	¥88.00	¥264.00
8	紧急启停按钮	依爱	规格型号：J-EI6066	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	5 只	¥115.00	¥575.00

9	外控电源	依爱	规格型号: J-EI6201	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3 台	¥2,900.00	¥8,700.00
10	火灾声光报警器	依爱	规格型号: J-EIN87Ex	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	8 只	¥115.00	¥920.00
11	放气指示灯	依爱	规格型号: LW5606	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	4 个	¥120.00	¥480.00
12	泄压口	致得	规格型号: ZDXY-0.12-J	广州致得机电科技有限公司	5 个	¥1,700.00	¥8,500.00
13	消防过虑式呼吸器	兴安	规格型号: TZL30	广州市兴安消防科技有限公司	8 个	¥140.00	¥1,120.00
14	多股铜芯线 1	阳工	规格型号: ZR-RVS-2×1.5mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	500 米	¥5.00	¥2,500.00
15	多股铜芯线 2	阳工	规格型号: ZR-BVR-1.5mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	400 米	¥2.00	¥800.00
16	金属线管	国产	规格型号: DN20	国产	400 米	¥9.00	¥3,600.00
17	消防检测费用	浪潮	规格型号: 浪潮定制服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥6,300.00	¥6,300.00
18	辅助材料及安装	国产	规格型号: 定制	国产	1 项	¥6,300.00	¥6,300.00
八、综合布线系统							
1	24 多模芯光缆	台胜	规格型号: TWGYTSOM3-24	广州市台荣信息科技有限公司	900m	¥25.00	¥22,500.00
2	ODF 架	台胜	规格型号: TWODF096	广州市台荣信息科技有限公司	1 台	¥650.00	¥650.00

				限公司			
3	光纤耦合器	台胜	规格型号: TWF10G-2LC	广州市台荣信息科技有限公司	650 个	¥24.00	¥15,600.00
4	光纤配线架	台胜	规格型号: TWODF012	广州市台荣信息科技有限公司	7 台	¥240.00	¥1,680.00
5	光纤尾纤	台胜	规格型号: TWFOM3LC-1	广州市台荣信息科技有限公司	336 条	¥24.00	¥8,064.00
6	槽式桥架	中宇	规格型号: 150mm *100mm	宁夏中宇桥架构件有限公司	400m	¥46.00	¥18,400.00
7	PVC 线管	国产	规格型号: 定制	国产	2800m	¥14.00	¥39,200.00
8	多媒体地插	梅 兰 日 兰	规格型号: MDC-200K	上海梅兰日兰电器集团 建筑电器有限公司	6 个	¥338.00	¥2,028.00
9	双口网络地插	台胜	规格型号: TWS-86	广州市台荣信息科技有限公司	6 个	¥160.00	¥960.00
10	地面、墙面开槽及恢复	浪潮	规格型号: 自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥2,600.00	¥2,600.00
11	非屏蔽信息面板	台胜	规格型号: TWM201	广州市台荣信息科技有限公司	30 个	¥23.00	¥690.00
12	屏蔽信息面板	台胜	规格型号: TWM201	广州市台荣信息科技有限公司	30 个	¥34.00	¥1,020.00
13	86 底盒	公牛	规格型号: H10	广州市台荣信息科技有限公司	60 个	¥5.00	¥300.00
14	3 米网络跳线	台胜	规格型号: TWJ600S-03	广州市台荣信息科技有限公司	300 条	¥36.00	¥10,800.00

15	5米网络跳线	台胜	规格型号: TWJ600S-05	广州市台荣信息科技有限公司	700条	¥48.00	¥33,600.00
16	10米网络跳线	台胜	规格型号: TWJ600S-10	广州市台荣信息科技有限公司	200条	¥80.00	¥16,000.00
17	20米网络跳线	台胜	规格型号: TWJ600S-20	广州市台荣信息科技有限公司	100条	¥147.00	¥14,700.00
18	30米网络跳线	台胜	规格型号: TWJ600S-30	广州市台荣信息科技有限公司	100条	¥210.00	¥21,000.00
19	理线架	台胜	规格型号: TWP100	广州市台荣信息科技有限公司	100个	¥55.00	¥5,500.00
20	3米光纤跳线	台胜	规格型号: TWFOM3LC-LC-3	广州市台荣信息科技有限公司	450对	¥85.00	¥38,250.00
21	5米光纤跳线	台胜	规格型号: TWFOM3LC-LC-5	广州市台荣信息科技有限公司	850对	¥95.00	¥80,750.00
22	10米光纤跳线	台胜	规格型号: TWFOM3LC-LC-10	广州市台荣信息科技有限公司	260对	¥120.00	¥31,200.00
23	20米光纤跳线	台胜	规格型号: TWFOM3LC-LC-20	广州市台荣信息科技有限公司	100对	¥172.00	¥17,200.00
24	30米光纤跳线	台胜	规格型号: TWFOM3LC-LC-30	广州市台荣信息科技有限公司	100对	¥220.00	¥22,000.00
25	网络配线架	台胜	规格型号: TWP124S	广州市台荣信息科技有限公司	10个	¥860.00	¥8,600.00
26	六类网线	台胜	规格型号: TWE600F	广州市台荣信息科技有限公司	20箱	¥1,260.00	¥25,200.00
27	六类水晶头	台胜	规格型号: TWM608S	广州市台荣信息科技有限公司	10盒	¥286.00	¥2,860.00

28	光纤配线架	台胜	规格型号: TWODF024	广州市台荣信息科技有限公司	20 台	¥820.00	¥16,400.00
29	万兆多模光纤尾纤	台胜	规格型号: TWFOM3LC-1	广州市台荣信息科技有限公司	480 条	¥23.00	¥11,040.00
30	万兆单模光纤尾纤	台胜	规格型号: TWF9LC-1	广州市台荣信息科技有限公司	480 条	¥11.00	¥5,280.00
31	24 芯单模光缆	台胜	规格型号: TWGJ9-24	广州市台荣信息科技有限公司	200 米	¥10.00	¥2,000.00
32	运营商接入机柜 (利旧)	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	5 个	¥260.00	¥1,300.00
33	6U 壁挂机柜	图腾	规格型号: W26606	深圳市图腾电气技术有限公司	1 个	¥480.00	¥480.00
34	布线辅材	国产	规格型号: 定制	国产	1 项	¥22,000.00	¥22,000.00
35	光纤熔接	国产	规格型号: 定制	国产	1 项	¥25,000.00	¥25,000.00
九、其它设备							
1	精密机柜风冷系统	科华	规格型号: KHJA-P12AU	科华数据股份有限公司	1 台	¥47,900.00	¥47,900.00
2	利旧安装普通风冷系统	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	2 台	¥600.00	¥1,200.00
3	风冷系统管线及辅材	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	3 套	¥750.00	¥2,250.00
4	开墙孔、楼层打孔	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	30 个	¥72.00	¥2,160.00

5	鞋套机	众居	规格型号：众居	众居有限公司	3 台	¥500.00	¥1,500.00
6	精密风冷系统外机基座	国产	规格型号：国产定制	国产	7 套	¥500.00	¥3,500.00
十、设备仓库							
1	层架式仓储货架（钢制）	国产	规格型号：定制	国产定制	4 架	¥2,500.00	¥10,000.00
2	伸缩画筒支架（木质）	国产	规格型号：定制	国产定制	2 架	¥7,000.00	¥14,000.00
十一、监控工作间设备							
1	液晶拼接屏	海信	规格型号：LED55L08A	青岛海信商用显示股份有限公司	8 台	¥17,950.00	¥143,600.00
2	专用拼接处理器	淳中科技	规格型号：MOBIUS-4U773T-8D-12H	北京淳中科技股份有限公司	1 台	¥40,000.00	¥40,000.00
3	55 寸液晶屏专用前维护支架	国产	规格型号：定制	国产	12 个	¥1,100.00	¥13,200.00
4	信号输出线缆	秋叶原	规格型号：24+1	深圳市秋叶原实业有限公司	12 条	¥650.00	¥7,800.00
5	信号输入线缆	绿联	规格型号：10 米高清线缆	深圳市绿联科技股份有限公司	12 条	¥650.00	¥7,800.00
6	一体化会议智能大屏	海信	规格型号：65MR7A	青岛海信商用显示股份有限公司	1 台	¥19,500.00	¥19,500.00
7	值班操作台	国产	规格型号：定制	国产	2 套	¥8,255.00	¥16,510.00

8	储物柜	国产	规格型号：定制	国产	1 架	¥1,050.00	¥1,050.00
十二、信号接收装置迁移安装							
1	卫星通讯固定站迁移安装	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥20,000.00	¥20,000.00
2	防雷系统	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥5,000.00	¥5,000.00
3	混凝土基座	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥2,500.00	¥2,500.00
4	8 芯光缆	台胜	规格型号：TWGYX62-8	广州市台荣信息科技有限公司	320m	¥6.00	¥1,920.00
5	智能电源主机	科华	规格型号：YTR1106L	科华数据股份有限公司	1 台	¥4,500.00	¥4,500.00
6	智能电源电池	科华	规格型号：6-GFM-38-YT	科华数据股份有限公司	16 节	¥475.00	¥7,600.00
7	智能电源电池柜	科华	规格型号：B8	科华数据股份有限公司	1 套	¥500.00	¥500.00
8	12U 壁挂机柜	图腾	规格型号：W26412	深圳市图腾电气技术有限公司	1 个	¥475.00	¥475.00
9	光缆终端盒	台胜	规格型号：TWF008	广州市台荣信息科技有限公司	1 个	¥375.00	¥375.00
10	千兆光模块	华三	规格型号：SFP-GE-LX-SM1310	新华三技术有限公司	2 块	¥438.00	¥876.00
11	辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 项	¥5,000.00	¥5,000.00

十三、装修工程							
1	墙面部分						
1.1	墙体砌筑	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	122m ²	¥400.00	¥48,800.00
1.2	墙面批灰（双面）	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	330m ²	¥68.00	¥22,440.00
1.3	墙面腻子、乳胶漆（双面）	立邦	规格型号：新时时丽	广州立邦涂料有限公司	330m ²	¥55.00	¥18,150.00
1.4	墙面彩钢板	普洛斯	规格型号：定制	普洛斯（中国）有限公司	145m ²	¥357.00	¥51,765.00
1.5	彩钢板阴角/阳角收边	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥4,000.00	¥4,000.00
1.6	轻钢龙骨基层	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	145m ²	¥110.00	¥15,950.00
1.7	石膏板封堵窗户	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	65m ²	¥110.00	¥7,150.00
1.8	单开钢质防火门	宝象	规格型号：宝象单开钢质防火门	湖南宝象门业有限责任公司	1 樘	¥4,000.00	¥4,000.00
1.9	双开钢质防火门	宝象	规格型号：宝象双开钢质防火门	湖南宝象门业有限责任公司	4 扇	¥4,875.00	¥19,500.00
1.10	隔墙拆除及修复	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	160m ²	¥68.00	¥10,880.00
1.11	封堵门洞	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 个	¥1,250.00	¥1,250.00
1.12	新开门洞	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 个	¥1,250.00	¥1,250.00

1.13	防火玻璃隔断	恒保	规格型号：恒保定制	山东恒保防火门窗科技有限公司	80m ²	¥478.00	¥38,240.00
1.14	玻璃隔断上下承板及不锈钢饰边	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	70 米	¥160.00	¥11,200.00
1.15	单开防火玻璃门	恒保	规格型号：恒保定制	山东恒保防火门窗科技有限公司	2 扇	¥1,790.00	¥3,580.00
1.16	双开防火玻璃门	恒保	规格型号：恒保定制	山东恒保防火门窗科技有限公司	2 扇	¥2,800.00	¥5,600.00
1.17	钢结构门套及不锈钢包边	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	4 项	¥675.00	¥2,700.00
1.18	窗帘	国产	规格型号：定制	国产	62m ²	¥40.00	¥2,480.00
1.19	水泥包封排水管	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥676.00	¥676.00
1.20	辅材	国产	规格型号：定制	国产	1 项	¥6,950.00	¥6,950.00
2	天面部分						
2.1	天面及隔断上沿墙面刷防尘漆、防水漆	浪潮	规格型号：浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	195m ²	¥48.00	¥9,360.00
2.2	铝扣天花	建龙	规格型号：建龙定制	广东建龙铝天花有限公司	148m ²	¥130.00	¥19,240.00

				司			
2.3	天花龙骨(与天花配套)	建龙	规格型号: 建龙定制	广东建龙铝天花有限公司	148m ²	¥60.00	¥8,880.00
2.4	收编盒	国产	规格型号: 定制	国产	60m	¥162.00	¥9,720.00
2.5	收边条	国产	规格型号: 定制	国产	60m	¥20.00	¥1,200.00
2.6	天花设备整改	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	1 项	¥2,500.00	¥2,500.00
3	地面工程						
3.1	防静电地板安装之前找平	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	195m ²	¥88.00	¥17,160.00
3.2	地面防水	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	195m ²	¥45.00	¥8,775.00
3.3	防水围堰	浪潮	规格型号: 浪潮自主服务	浪潮软件股份有限公司	100m	¥150.00	¥15,000.00
3.4	地漏	国产	规格型号: 定制	国产	15 个	¥65.00	¥975.00
3.5	地漏管网及弯通	国产	规格型号: 定制	国产	250 米	¥38.00	¥9,500.00
3.6	防水剂	国产	规格型号: 定制	国产	8 桶	¥375.00	¥3,000.00
3.7	全钢抗静电地板	宝迪	规格型号: 宝迪定制	常州市宝进防静电设备有限公司	240m ²	¥370.00	¥88,800.00

3.8	保温层	国产	规格型号：国产定制	国产	500m ²	¥50.00	¥25,000.00
3.9	不锈钢踢脚线	国产	规格型号：国产定制	国产	100m	¥58.00	¥5,800.00
3.10	活动钢制斜坡	国产	规格型号：国产定制	国产	4 座	¥1,250.00	¥5,000.00
3.11	承重支架	国产	规格型号：国产定制	国产	1 项	¥10,000.00	¥10,000.00
十四、拆除、土建、安装辅材							
1	拆除、土建、安装辅材	国产	规格型号：浪潮定制	国产	1 批	¥50,000.00	¥50,000.00
投标总价（合计金额大写）：陆佰叁拾玖万陆仟陆佰叁拾叁元整							¥6,396,633.00